tion officielle de Ratisbonne.
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tude passive et distraite. Four populariser le plain-chant il

faut l'unifier. L'unité de la prière publique doit s'achever

dans l'unité de la liturgie musicale.

C'est pourquoi le Souverain Pontife, qui recommande si

instamment le chant collectif des fidèles, a été amené à sup-

primer toutes les éditions locales pour y substituer un texte

unique que tous les fidèles pourront étudier et qu'ils seront

sûrs d'entendre dans les églises où les conduira leur dévotion.

(A continuer.) Th. Cheminât

<>o««<o

Actes du Saint-Siège

s. CONGRÉGATION DES RELIGIEUX

Sur les confesseurs des moniales et des sœurs.

(3 février 1913. — Acta A. Sedis, v, p. 62) (i).

Decretum de monialium et sororum confessionibus. — Cum
de sacraraentalibus Monialium et Sororum confessionibus mode-

randis plures ad hune diem, ex re et ex tempore, jussse sint

leges, eas, aliqua ex parte immutatas et apte dispositas, visum

est in unum colligere Decretum prout sequitur :

1. Unicuique religiosae communitati tum Monialium tum

Sororum, regulariter, unus dumtaxat detur Confessarius ordi-

narius : nisi ob magnum ipsarura numerum, vel aliam justam

causam, alterum vel plures dari oporteat.

2. Confessarius ordinarius, regulariter, non ultra triennium in

hoG munere permaneat. Episcopus tamen seu Ordinarius eum

ad secundum, immo etiam ad tertium triennium confirmare

poterit :

a) si ob sacerdotum ad hoc officium idoneorum penuriam

aliter providere nequeat ; vel

h) si major Religiosarum pars, earum quoque quae in aliis

negotiis jns non habent ferendi suflfragium, in ejusdem Confes-

sarii confirmationem, per aecreta sufiragia, convenerit ; dissen-

tientibus tamen, si velint, aliter providendum erit.

3. Pluries in anno, unicuique religiosae communitati detur

Confessarius extraordinarius, ad quem omnes Religiosae accé-

dant oportet, saltem ut benedictionem accipiant.

Unicuique domui religiosae aliquot ab Ordinario sacerdotes

deputentur, quos Religiosae in casibus particularibus, confes-

sionis peragendae causa, facile vocare queant.

5. Si qua Religiosa, ad animi sui quietem et majorem in via

(1) V. ci-dessous, p. 280, la traduction de ce décret.

N, R. T. LXV. t915. AVRIL 2 18
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Dei progressum, aliquem specialem Confessarium vel modera-

torem spiritualem postulet, erit facile ab Ordinario conce-

dôndus; qui tamen invigilabit ne ex hac concessione abusus